
UCHWAŁA NR XLI/230/2022 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 200 102,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 600 102,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 835 611,20 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 960 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 570 000,00 zł 
oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 305 611,20 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie limitów na zadania inwestycyjne w 2022 roku, zgodnie z tabelą Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa, zgodnie z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach, zgodnie z tabelą Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  20 530 916,00 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 5 797 150,00 zł, 

– dochody bieżące 14 733 766,00 zł,  

-  wydatki ogółem 22 366 527,20 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 7 017 000,00 zł, 

– wydatki bieżące 15 349 527,20 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLI/230/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 122 600,00 90 000,00 212 600,00 

 70095  Pozostała działalność 8 000,00 90 000,00 98 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00 90 000,00 95 000,00 

750   Administracja publiczna 49 459,45 125 150,00 174 609,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 125 150,00 125 650,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 23 000,00 23 500,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 102 150,00 102 150,00 

758   Różne rozliczenia 6 999 252,00 -14 128,00 6 985 124,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 068 767,00 -14 128,00 3 054 639,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 068 767,00 -14 128,00 3 054 639,00 
855   Rodzina 2 815 427,00 -920,00 2 814 507,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 457 318,00 -920,00 1 456 398,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

11 240,00 -920,00 10 320,00 

Razem: 20 330 814,00 200 102,00 20 530 916,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLI/230/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 69 000,00 15 000,00 84 000,00 

 01095  Pozostała działalność 62 000,00 15 000,00 77 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 15 000,00 70 000,00 

600   Transport i łączność 4 604 800,00 30 000,00 4 634 800,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 488 800,00 -185 000,00 4 303 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 15 000,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 -200 000,00 4 200 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 110 000,00 215 000,00 325 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 200 000,00 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 412 758,90 19 307,10 432 066,00 
 70095  Pozostała działalność 389 493,90 19 307,10 408 801,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 531,00 20 000,00 67 531,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 692,90 -692,90 0,00 

750   Administracja publiczna 3 072 447,00 125 144,90 3 197 591,90 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 709 089,00 125 144,90 2 834 233,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 846 000,00 19 000,00 1 865 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 722,00 3 302,00 300 024,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 400,00 7 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 570,00 692,90 47 262,90 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 0,00 18 750,00 18 750,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 835,00 1 000,00 101 835,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 96 335,00 1 000,00 97 335,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 884 513,81 9 650,00 5 894 163,81 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 4 182 849,09 9 650,00 4 192 499,09 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 000,00 1 380,30 518 380,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 197,77 65 197,77 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 128 500,00 8 071,93 2 136 571,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 032 297,99 400 000,00 1 432 297,99 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 300,00 400 000,00 408 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

Razem: 21 766 425,20 600 102,00 22 366 527,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLI/230/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022 rok 

Wyszczególnienie  
§ Plan  Zmiana  Po zmianach  

Przychody ogółem:  1 480 000,00 400 000,00 1 880 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku 
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadani wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

905 305 611,20 0,00 305 611,20 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 170 000,00 400 000,00 570 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym z przeznaczeniem na: 952 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego  960 000,00 0,00 960 000,00 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek  350 000,00 0,00 350 000,00 

Rozchody ogółem:  350 000,00 0,00 350 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 350 000,00 0,00 350 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLI/230/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 55 000,00 0,00 55 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup filtra odżelaźniającego w SUW w Trzepnicy 55 000,00 0,00 55 000,00 
600   Transport i łączność 4 450 000,00 0,00 4 450 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 400 000,00 - 200 000,00 4 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 400 000,00 - 200 000,00 4 200 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110204E Stanisławów - Piwaki wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną 110205E 846 000,00 - 50 000,00 796 000,00 

   Modernizacja - remont drogi gminnej nr 110207E Cieśle - Łęki Szlacheckie 2 066 500,00 - 100 000,00 1 966 500,00 

   Przebudowa- remont drogi gminnej nr 110206E Stanisławów-Felicja wraz z 
remontem skrzyżowania z drogą gminną nr 110207E 1 487 500,00 - 50 000,00 1 437 500,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 50 000,00 200 000,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 200 000,00 250 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ogrodzona 50 000,00 200 000,00 250 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

 70095  Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku komunalnym w miejscowości 
Żerechowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku poprzez przebudowę wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania na budynek administracyjno-biurowy w Łękach 
Szlacheckich 

50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 52 000,00 52 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 52 000,00 52 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 000,00 52 000,00 

   Modernizacja serwerowni 0,00 52 000,00 52 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 400 000,00 400 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 400 000,00 400 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 400 000,00 400 000,00 

   Zakup ciągnika rolniczego 0,00 320 000,00 320 000,00 

   Zakup zbiornika do transportu fekalii 0,00 80 000,00 80 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   Budowa hali sportowej w miejscowości Trzepnica 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
Razem 6 565 000,00 452 000,00 7 017 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLI/230/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmiana  Po zmianie 
750  

 Administracja publiczna 29,00 0,00 29,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29,00 0,00 29,00 
  

2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 29,00 0,00 29,00 

855   Rodzina 28 100,00 -2 300,00 25 800,00 

 85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

28 100,00 -2 300,00 25 800,00 

  
2350 Dochody budżetu państwa związnae z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 28 100,00 -2 300,00 25 800,00 

Razem 28 100,00 -2 300,00 25 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLI/230/2022 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2022r. 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział § 

Treść Plan (zł) 

  Administracja publiczna 102 150,00 
 Urzędy gmin 102 150,00 

750 
75023 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

102 150,00 

Razem dochody 102 150,00 
  Administracja publiczna 102 150,00 

 Urzędy gmin 102 150,00 
4217 Zakup materialów i wyposażenia 24 000,00 
4307 Zakup usług pozostałych 7 400,00 
4707 Szkolenia pracowników noiebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 18 750,00 

750 
75023 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 
Razem wydatki 102 150,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B46F07-138E-4A61-94F6-6A725F6607AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Pauza –

	Pauza –
	Tiret - (2)
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2022rok
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne w2022 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dochodów budżetu państwa związanych zrealizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego w2022 roku
	Zalacznik 6 Plan dochodów iwydatków, októrych mowa wart.5ust.1pkt2i3 ustawy zdnia 27sierpnia 2009r. ofinansach publicznych w2022r.



